Int
er
ru
pto
re
s d
es
co

Número de parte LK11 Y/R U LK10 Y/R UL K/KU3P Y/R K/VKA3-4P Y/R
Color Amarillo/Rojo Amarillo/Rojo Amarillo/Rojo
Para uso con KU & VKA KU & VKA KU VKA
LK11* LK10* K/K Barreta Regulable
M E X I C O
Interruptores desconectadores sin fusible
41www.altechmexico.com
Interruptores desconectadores
Manija frontal+
Número de parte Polos
Para fusibles DIN Torque máximo de las
terminales (nm) Numeros de parte fusibles
(AC22) (AC23)
KVKE363 3 63A/690V 63A/690V 6 63NH00GL
KVKE380 3 80A/690V 80A/690V 6 80NH00GL
KVKE3100 3 100A/690V 100A/690V 6 100NH00GL
KVKE3125 3 125A/690V 125A/690V 6 125NH00GL
KVKE3160 3 160A/690V            125A/690V 6 160NH00GL
KVKE3200 3 200A/690V           200A/690V 30-44 200NH1GL
KVKE3250 3 250A/690V           250A/690V 30-44 250NH1GL
KVKE3315 3 315A/690V           315A/690V 30-44 315NH2GL
KVKE3400 3 400A/690V           400A/690V 30-44 400NH2GL
KVKE3630 3 630A/690V           500A/690V 50-75 630NH3GL
*
Interruptores desconectadores para fusibles NH
Cubiertas de Terminales
Número de parte Para